

United Marine Technology A/S

Samsøvej 31
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Jacob Brinch Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden United Marine Technology A/S
Samsøvej 31
8382 Hinnerup

e-mailadresse: jbn@jacobbrinch.com

CVR-nr: 60997411

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedvægten af aktiviteterne har været i form af levering af ydelser indenfor udvikling, produktion og installation af sønavigationsafmærkning, flyhindringslys, meteorologiinstallationer og navigationssystemer til olie- og gastankskibe

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 388. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet i regnskabsåret tilskrives Covid-19 situationen. Den globale Covid-19 nedlukning har dels bevirket at selskabets leverandører har forskudt leveringer med mange måneder, dels at selskabets kunder har været afventende og forskudt sine ordre hos selskabet. Det har således samlet bevirket, at selskabet ikke har haft den forventede omsætning.

Forventninger til år 2021

Som følge af at verdenshandlen er ved at åbne efter de mange nedlukninger, kan det allerede nu ses i ordrebeholdningen, at 2021 har haft en bedre start end 2020 havde.

Selskabet forventer på baggrund af den væsentligt forbedrede situation at selskabet opnår et positivt resultat i 2021.

Aktiverede skatteaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t. kr. 184 der hovedsageligt stammer fra skattemæssige underskud. Værdien er baseret på en forventning om, at selskabet kan anvende underskuddene i 2021 og årene fremefter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker bedømmelsen af årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		795.141	871.824
Lønninger		-1.064.234	-685.071
Pensioner		0	-26.400
Andre omkostninger til social sikring		-18.265	-12.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.640	-216.175
Resultat af ordinær primær drift		-398.998	-68.347
Andre finansielle indtægter		17.406	7.490
Øvrige finansielle omkostninger		-97.154	-71.717
Ordinært resultat før skat		-478.746	-132.574
Andre skatter		90.400	120.807
Årets resultat		-388.346	-11.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-388.346	-11.767
I alt		-388.346	-11.767

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		380.560	264.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		380.560	264.000
Deposita		91.818	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.818	45.000
Anlægsaktiver i alt		472.378	309.000
Råvarer og hjælpematerialer		739.218	965.226
Varebeholdninger i alt		739.218	965.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.559	1.514.248
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	411.889
Udskudte skatteaktiver		183.900	93.500
Andre tilgodehavender		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	831.348
Tilgodehavender i alt		663.459	2.850.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.725	6.990
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.725	6.990
Likvide beholdninger		59	91.873
Omsætningsaktiver i alt		1.409.461	3.915.074
AKTIVER I ALT		1.881.839	4.224.074

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		691.500	691.500
Overført resultat		-231.525	156.821
Egenkapital i alt		459.975	848.321
Gæld til banker		673.184	344.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.066	1.538.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.614	1.492.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.421.864	3.375.753
Gældsforpligtelser i alt		1.421.864	3.375.753
PASSIVER I ALT		1.881.839	4.224.074

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse.
Forpligtelsen udgør t. kr. 45.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på bil. Leasingkontrakten løber 28 måneder fra balancedagen og udgør t. kr. 53.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	4